




ELEKTRONIKA / UCHWYTY MOŻLIWOŚĆ ZASTOSOWANIA

RODZAJ 
UCHWYTU

DP10 / DAP10
DP45R / DAP45R

DQ10 / DAQ10
DQ45R / DAQ45R

DP10-S2 #
DP45R-S2 #
DQ10-S2 #

DQ45R-S2 #
DQS #
D90 #

OS90

P10
PA10
P44
P45

PA45
P45L

PA45L

( P10D ) #
( P44D ) #
( P45D ) #

P10
P45

Q45RX
QA45RX

Q10
QA10
Q45

QA45
Q45RX

QA45RX

Q10
Q45

Q45RX

Q10D
QA10D
Q45D

QA45D
Q45RXD

QA45RXD

Q90
QA90
Q90C

QA90C
Q135

QA135

Q90D
QA90D
Q90CD

QA90CD
Q135D

QA135D

PS
PS-W PS21 QS KA1

K1
K2

KA1A
KA1N

S10
SA10

S10J
SA10J

MODUŁOWE

MPS31 MD90
MD90C

MQ90
MQ90C MQ90J

MQ90CJ

RODZAJ RURY Ø45x25 Ø40 Ø30
Ø40 Ø50 25x25 40x20 40x40 50x25 40x40 40x20

40x40 40x40 100x5 80x10 40x20 40x40 40x40 40x20
25x50

42x12
80x12 Ø45x25 25x25 40x20

40x40 40x20

Czytnik Siegenia □ □ □ □ □ □ □ ● □ □ □ ● (●) □ □ □ (●)* □ □ (●)* □ □ □ □
Czytnik Ekey Integra □ □ □ □ □ □ □ ● □ □ □ ● (●) □ □ □ (●)* □ □ (●)* □ □ □ □

Czytnik Ekey Arte ● □ ● □ □ ● ● ● (●) ● (●) ● (●) ● ● ● (●)* ● (●) (●) ● □ ● (●)
Czytnik Ekey dLine ● □ ● □ □ ● ● ● (●) ● (●) ● (●) ● ● ● (●)* ● (●) (●) ● □ ● (●)

Czytnik Idencom Inside □ □ □ □ □ □ ● □ (●) □ □ ● □ (●) □ □ (●)* ● □ □ □ □ (●)* □
Czytnik Idencom CMOS ● □ □ □ □ ● ● ● (●) ● (●) ● (●) ● ● □ (●)* ● (●) (●) ● □ ● (●)

Czytnik Idencom
Mini-X-App ● □ □ □ □ ● ● ● (●) ● (●) ● (●) ● ● □ (●)* ● (●) (●) ● □ ● (●)

Czytnik RFID 
Idencom □ □ □ □ □ □ ● □ (●) □ □ ● □ (●) □ □ (●)* ● □ □ □ □ (●)* □

Czytnik Navkom ● □ ● □ □ ● ● ● (●) ● (●) ● (●) ● ● ● □ ● (●) (●) ● □ ● (●)
Klawiatura Siegenia □ □ □ □ □ □ □ ● □ □ □ ● (●) □ □ □ (●)* □ □ (●)* □ □ □ □

SOREX Unilock □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ ● (●) □ □ □ (●)* □ □ (●)* □ □ □ □
Klawiatura Idencom □ □ □ □ □ □ ● □ (●) □ □ ● □ (●) □ □ (●)* ● □ □ □ □ (●)* □

Klawiatura Ekey Integra □ □ □ □ □ □ □ ● □ □ □ ● (●) □ □ □ (●)* □ □ (●)* □ □ □ □
Czytnik Fuhr □ □ □ □ □ □ ● □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ ● □ □ □ □ (●)* □

Czytnik Sommer □ □ □ □ □ □ ● □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ ● □ □ □ □ (●)* □
Klawiatura Sommer □ □ □ □ □ □ ● □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ ● □ □ □ □ (●)* □

Sensor dotyku
Mikrosensor dotyku ● □ ● ● ● ● ● ● (●) ● (●) ● (●) ● ● ● ● ● (●) (●) ● ● ● (●)

Mikroprzełącznik ● ● ● ● ● ● ● ● (●) ● (●) ● (●) ● ● ● ● ● (●) (●) ● ● ● (●)
Ledy w nóżce □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ ● □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

Ledy w uchwycie ●# ● ●# ● ● ● ● ● □ ● □ □ □ ● ● □ ●* ● ● □ ● ● ● ●
Ledy w zaślepce ● □ ● ● ● ● ● ● ● □ □ □ □ □ □ □ □ ● ● □ □ □ □ □

Taśma LED □ □ □ □ ● ● ● ● ● □ ● □ ● □ □ ● (●)* ● ● ● □ ● ● ●
Czujnik ruchu □ □ □ □ ● ● ● ● ● □ □ □ (●) □ □ ● □ ● ● (●) □ ● ● ●

Rewizja ●# □ ●# ● ● ● ● ● □ □ □ □ □ □ □ □ □ ● ● □ □ □ □ □

● możliwy montaż (●) montaż możliwy w wyznaczonych miejscach □ niemożliwy montaż # wyjątek (niemożliwy montaż)* montaż możliwy w wybranych modelach



DLINE

rura Ø30, Ø40

DLINE

rura Ø45x25

DLINE

rury 40x20, 
40x40, 50x25,
płaskownik 

uchwytu

EKEYSYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU

CZYTNIK LINII PAPILARNYCH



 SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU IDENCOM

CZYTNIK LINII PAPILARNYCH

IDENCOM
INSIDE

rura 40x40,
płaskownik 

uchwytu

IDENCOM 
CMOS

rura 40x20, 
40x40, 

płaskownik 
uchwytu

IDENCOM
MINI-X-APP

rura 40x20, 
40x40, 

 płaskownik 
uchwytu



SOREX UNILOCK

SOREX 
UNILOCK

płaskownik 
uchwytu

CZYTNIK KLAWIATURA RFID

SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU



IDENCOM

KLAWIATURA

IDENCOM
KLAWIATURA

rura 40x40,
płaskownik 

uchwytu

 SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU 



IDENCOM

RFID

IDENCOM
RFID

rura 40x40,
płaskownik 

uchwytu

SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU



 SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU SIEGENIA

CZYTNIK I KLAWIATURA

SIEGENIA
CZYTNIK

rura 50x25, 
płaskownik 

uchwytu

SIEGENIA
KLAWIATURA

rura 50x25,
płaskownik 

uchwytu



NAVKOM

CZYTNIK LINII PAPILARNYCH

NAVKOM

rura Ø30, Ø40

NAVKOM

rura Ø45x25

NAVKOM

rury 40x20, 
40x40, 50x25,
płaskownik 

uchwytu

SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU



FUHR

CZYTNIK LINII PAPILARNYCH

FUHR

rura 40x40

 SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU 



SOMMER

CZYTNIK I KLAWIATURA

SOMMER
CZYTNIK

rura 40x40

SOMMER
KLAWIATURA

rura 40x40

SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU



MIKROPRZEŁĄCZNIK

MIKROPRZEŁĄCZNIK W RURZE OKRĄGŁEJ 
Ø30, Ø40

MIKROPRZEŁĄCZNIK W RURZE OKRĄGŁEJ 
Ø30, Ø40 GRAWER DZWONKA

MIKROPRZEŁĄCZNIK W RURZE
25x25, 40x20, 40x40, 50x25

MIKROPRZEŁĄCZNIK W RURZE
25x25, 40x20, 40x40, 50x25 GRAWER DZWONKA

MIKROPRZEŁĄCZNIK

MIKROPRZEŁĄCZNIK
GRAWER DZWONKA

KOLORY PODŚWIETLENIA (OPCJA DODATKOWA)

BIAŁY ZIMNY BIAŁY CIEPŁY NIEBIESKI CZERWONY

Podstawowe możliwości elektroniki mikroprzełącznika:
● Obsługa i kompatybilność z elektrozaczepami lub elektrozasuwnicami większości producentów

na rynku, umożliwia otwieranie i zamykanie drzwi.
● Sterowanie punktami świetlnymi w uchwycie na zasadzie włącz / wyłącz.
● Sterowanie urządzeniami zewnęrznymi np. oświetleniem budynku po podłączeniu do uchwytu.
● Funkcja przycisku chwilowego umożliwiająca podłączenie np. dzwonka.

 SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU 



MIKROPRZEŁĄCZNIK

W ZAŚLEPCE

MIKROPRZEŁĄCZNIK W ZAŚLEPCE
RURA OKRĄGŁA Ø30

MIKROPRZEŁĄCZNIK W ZAŚLEPCE
RURA OKRĄGŁA Ø40

MIKROPRZEŁĄCZNIK W ZAŚLEPCE
RURA PROSTOKĄTNA 40x20

MIKROPRZEŁĄCZNIK W ZAŚLEPCE
RURA PROSTOKĄTNA 40x40

SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU



SENSOR DOTYKU 
I MIKROSENSOR

Podstawowe możliwości elektroniki sensora dotyku:
● Możliwość sterowania jednym lub dwoma niezależnymi układami elektrycznymi:

elektronika jednofunkcyjna lub dwufunkcyjna.
● Obsługa i kompatybilność z elektrozaczepami lub elektrozasuwnicami większości

producentów na rynku, umożliwia otwieranie i zamykanie drzwi.
● Sterowanie punktami świetlnymi w uchwycie, w tym możliwość podświetlania czasowego 30s.
● Sterowanie urządzeniem zewnętrznym np. oświetleniem budynku.
● Funkcja przycisku chwilowego umożliwiająca podłączenie np. dzwonka.

SENSOR Ø30 SENSOR Ø30
GRAWER DZWONKA

SENSOR Ø40 SENSOR Ø40
GRAWER DZWONKA

SENSOR
RURA PROSTOKĄTNA

SENSOR
RURA PROSTOKĄTNA
GRAWER DZWONKA

MIKROSENSOR MIKROSENSOR
GRAWER DZWONKA

 SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU 



SENSOR DOTYKU 
I MIKROSENSOR

SENSOR DOTYKU
W RURZE OKRĄGŁEJ Ø30, Ø40

SENSOR DOTYKU
W RURZE OKRĄGŁEJ Ø30, Ø40

GRAWER DZWONKA

SENSOR DOTYKU
W RURZE PROSTOKĄTNEJ
25x25, 40x20, 40x40, 50x25

SENSOR DOTYKU
W RURZE PROSTOKĄTNEJ
25x25, 40x20, 40x40, 50x25

GRAWER DZWONKA

MIKROSENSOR DOTYKU
W RURZE OKRĄGŁEJ Ø30, Ø40

MIKROSENSOR DOTYKU
W RURZE OKRĄGŁEJ Ø30, Ø40

GRAWER DZWONKA

MIKROSENSOR DOTYKU
W RURZE PROSTOKĄTNEJ
25x25, 40x20, 40x40, 50x25

MIKROSENSOR DOTYKU
W RURZE PROSTOKĄTNEJ
25x25, 40x20, 40x40, 50x25

GRAWER DZWONKA

KOLORY PODŚWIETLENIA

BIAŁY ZIMNY BIAŁY CIEPŁY NIEBIESKI CZERWONY

SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU



PRZYCISK

Podstawowe możliwości elektroniki przycisku:
● Obsługa i kompatybilność z elektrozaczepami lub elektrozasuwnicami większości producentów

na rynku, umożliwia otwieranie i zamykanie drzwi,
● Możliwość podświetlenia przycisku.

PRZYCISK

P10, PA10,
P45, PA45

rura Ø30, Ø40

PRZYCISK

Q10, QA10,
Q45RX, QA45RX

rura 40x20,
40x40

KOLORY PODŚWIETLENIA (OPCJA DODATKOWA)

BIAŁY ZIMNY ŻÓŁTY NIEBIESKI CZERWONY ZIELONY

 SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU 



PUNKTY LED W RURZE

KOLORY PODŚWIETLENIA

BIAŁY ZIMNY BIAŁY CIEPŁY NIEBIESKI CZERWONY

SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU



LED W ZAŚLEPCE UCHWYTU

ZAŚLEPKA 40x40
LED OKRĄGŁY

ZAŚLEPKA 40x40
4 x LED OKRĄGŁY

ZAŚLEPKA 40x40
LED KWADRATOWY

ZAŚLEPKA 40x40
4 x LED KWADRATOWY

ZAŚLEPKA 25x25
LED OKRĄGŁY

ZAŚLEPKA 40x20
LED OKRĄGŁY

ZAŚLEPKA 40x20
2 x LED OKRĄGŁY

ZAŚLEPKA 40x20
1 x LED KWADRATOWY

ZAŚLEPKA 40x20
2 x LED KWADRATOWY

ZAŚLEPKA 25x25
LED KWADRATOWY

ZAŚLEPKA Ø30
LED OKRĄGŁY

ZAŚLEPKA Ø30
3 x LED OKRĄGŁY

ZAŚLEPKA Ø40
1 x LED OKRĄGŁY

ZAŚLEPKA Ø40
3 x LED OKRĄGŁY

KOLORY PODŚWIETLENIA

BIAŁY ZIMNY BIAŁY CIEPŁY NIEBIESKI CZERWONY

 SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU 



TAŚMA LED W UCHWYCIE

ZIMNA CIEPŁA NIEBIESKA ZIMNA CIEPŁA NIEBIESKA

SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU

RGBRGB



LED W NÓŻCE UCHWYTU

KOLORY PODŚWIETLENIA

BIAŁY ZIMNY BIAŁY CIEPŁY NIEBIESKI CZERWONY

 SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU 



REWIZJA W UCHWYCIE

Otwór rewizji w uchwytach z elektroniką 
usprawnia montaż do drzwi uchwytu z każdym 

rodzajem elektroniki. Montaż pochwytu na 
drzwiach jest szybki i łatwy, ponieważ wtyczka 
czyli kostka oraz kable, są ukryte w uchwycie 

za pomocą okienka rewizji umieszczonego po 
wewnętrznej stronie uchwytu. 

Rewizja jest standardowym elementem 
uchwytów z czytnikami, klawiaturą numeryczną, 
RFID, w pozostałych uchwytach jest opcjonalnym 

rozwiązaniem pomagającym w sprawnym 
zamontowaniu urządzeń kontroli dostępu.

DOSTĘPNY DLA: 

● rury Ø30
● rury Ø40
● rury 40x20
● rury 40x40
● rury 50x25
● rury 25x25
● rury Ø45x25

rura Ø30 rura Ø40 rura Ø45x25

Q10 Q45RX

SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU

7016

STAL 304

7021

9005

8017

9001

7035

8077

8003

9010

9006 SILVER

ANODA 
NATURALNA

GOLD W4

7024

8019

1036W

9016

RAL

GOLD W3

ALUMINIUM

PIASKOWANA
(MAX 1000mm)

POLEROWANA SZLIFOWANA
(DOMYŚLNY)

STAL 316

C-0 ANODA
NATURALNA F40 

C-31 ANODA
INOX F40 

C-35 ANODA
CZARNA F40 



CZUJNIK RUCHU  SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU 

CZUJNIK 
RUCHU

rura 25x25, 
40x20, 40x40, 

50x25, 
płaskownik 

uchwytu,
profil uchwytu

CZUJNIK 
RUCHU

rura 25x25, 
40x20, 40x40, 

50x25, 
płaskownik 

uchwytu,
profil uchwytu

Czujnik ruchu może być stosowany tylko z taśmą LED.







WALA Sp. z o.o.
ul. Parkowa 16
43-365 Wilkowice
tel. +48 33 82 72 390
wala@wala.pl
www.wala.pl


	SYSTEMY KONTROLI DOSTĘPU
	TABELA ZASTOSOWANIA ELEKTRONIKI
	EKEY - czytnik
	IDENCOM - czytnik
	SOREX UNILOCK
	IDENCOM - klawiatura , RFID
	SIEGENIA - czytnik i klawiatura
	NAVKOM - czytnik
	FUHR - czytnik
	SOMMER - czytnik i klawiatura
	MIKROPRZEŁĄCZNIK
	SENSOR DOTYKU / MIKROSENSOR
	PRZYCISK
	PUNKTY LED
	TAŚMA LED
	REWIZJA
	CZUJNIK RUCHU




